
Brinkmann consulting ApS

CVR-nr.: 39338491

Klosterkrogen 13
9490 Pandrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2024

Gopal Sawhney
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brinkmann consulting ApS
Klosterkrogen 13
9490 Pandrup

CVR-nr.: 39338491
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor G2 REVISION ApS
Guldagervej 61
4640 Faxe
DK Danmark
CVR-nr.: 32285538
P-enhed: 1015376844

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev at overskud på 29.967 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Nettoresultat for 2024 forventes at blive tilsvarende i forhold til 2023

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.429.636	3.389.687
Eksterne omkostninger		-142.091	-268.877
Bruttoresultat		2.287.545	3.120.810
Personaleomkostninger	1	-2.245.101	-3.009.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.986	-6.576
Resultat af ordinær primær drift		39.458	104.309
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.965
Ordinært resultat før skat		39.458	99.344
Skat af årets resultat		-9.491	-23.617
Årets resultat		29.967	75.727
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	70.000
Overført resultat		29.967	5.727
I alt		29.967	75.727

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.986
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	2.986
Anlægsaktiver i alt		0	2.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.875	1.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.590	0
Tilgodehavender i alt		11.465	1.875
Likvide beholdninger		495.948	714.932
Omsætningsaktiver i alt		507.413	716.807
AKTIVER I ALT		507.413	719.793

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		119.522	89.554
Forslag til udbytte		0	70.000
Egenkapital i alt		169.522	209.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.325
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	3.764
Skyldig moms og afgifter		275.234	394.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.657	108.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		337.891	510.239
Gældsforpligtelser i alt		337.891	510.239
PASSIVER I ALT		507.413	719.793

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.986.203	2.751.832
Pensionsbidrag	250.000	250.000
Andre omkostninger til social sikring	8.898	8.093
	2.245.101	3.009.925

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	19.755
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	19.755
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-16.769
Årets afskrivning	-2.986
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-19.755
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i aktie/anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.23.	50.000
Tilgang 31.12.23, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshæver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brinkmann Invest ApS
Klosterkrogen 13
9490 Pandrup
CVR Nr 39335859

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2